
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1351/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu udzielonego przez ING Bank Śląski S.A. 
zaciąganego przez ZWiK Prudnik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Miejska w Prudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Prudnik poręczenia spłaty kredytu do wysokości 
3.835.085,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset trzydzieści pięć tysięcy osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) 
zaciągniętego przez ZWiK Prudnik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością celem finansowania realizacji 
zadania pn.: „Ochrona zasobów powierzchniowych i podziemnych wody poprzez budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Szybowice – ETAP IV oraz optymalizacja procesu kontroli produkcji wody przez 
montaż elektromagnetycznych urządzeń pomiarowych na sieci wodociągowej oraz obiektach SUW 
w miejscowości Szybowice".  

2. Poręczenie zostaje udzielone od dnia zawarcia umowy poręczenia w 2024 roku do dnia 30 czerwca 
2024 roku. 

§ 2. Źródłem ewentualnej spłaty zadłużenia z tytułu poręczenia będą dochody własne Gminy Prudnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: E3B51B60-AD4B-4A57-B096-D9998D6B7663. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/1351/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-30T14:10:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




